

Årsredovisning för
Some Nordic Capital AB

559083-4296

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Khosro
Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Some Nordic Capital AB, 559083-4296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver evenemang för privatpersoner och företag samt därmed förenlig verksamhet. Samt försäljning av presentartiklar och partytillbehör via internet. Bolaget bedriver även konsultverksamhet med fokus på kommunikation, webb, marknadsföring och digital utveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt alla aktier i dotterbolaget Some Insights AB
Omsättningen har ökat med 230% beroende på att man har flyttat verksamhet från ett annat bolag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 333 799	575 198	-1	10 766
Resultat efter finansiella poster	418 220	290 747	-11 902	462
Soliditet %	45,9	48,2	-135	-81

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-85 449	169 245
Balanseras i ny räkning		169 245	-169 245
Årets resultat			251 862
Belopp vid årets utgång	50 000	83 796	251 862

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	83 796
Årets resultat	251 862
Summa	335 658
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	251 000
Balanseras i ny räkning	84 658
Summa	335 658

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 333 799	575 198
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-14 752	-2 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 319 047	572 412
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 305
Övriga externa kostnader		-100 926	-50 278
Personalkostnader	2	-801 499	-222 719
Summa rörelsekostnader		-902 425	-281 302
Rörelseresultat		416 622	291 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 658	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-395
Summa finansiella poster		1 598	-363
Resultat efter finansiella poster		418 220	290 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-75 000
Resultat före skatt		318 220	215 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 358	-46 502
Årets resultat		251 862	169 245

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		30 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	14 752
Summa varulager m.m.		0	14 752
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		500 000	62 500
Övriga fordringar		51 355	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	164 184
Summa kortfristiga fordringar		551 355	226 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		560 468	149 992
Summa kassa och bank		560 468	149 992
Summa omsättningstillgångar		1 111 823	391 428
SUMMA TILLGÅNGAR		1 141 823	401 428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 796	-85 449
Årets resultat		251 862	169 245
Summa fritt eget kapital		335 658	83 796
Summa eget kapital		385 658	133 796
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	75 000
Summa obeskattade reserver		175 000	75 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 000	10 000
Summa långfristiga skulder		10 000	10 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 851	11 718
Skatteskulder		139 345	49 451
Övriga skulder		411 969	115 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		571 165	182 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 141 823	401 428

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Bandhagen

Jenny Khosro
Jenny Khosro
Styrelseledamot

2024-05-30
Datum